จัดสรรหุ้นสามัญเพิ่มทุนจำนวนไม่เกิน 64,000,000 หุ้น มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 1 บาท เพื่อรองรับการออกและเสนอขายใบสำคัญแสดงสิทธิจำนวนไม่เกิน 64,000,000 หน่วย ที่จะออกและเสนอขายให้แก่ผู้บริหาร และพนักงานของบริษัท และ/หรือบริษัทย่อยที่จะเสนอขายภายใต้โครงการ Employee Stock Option Program ในปี 2556 - 2559 (2013 – 2016)

รองประธานกรรมการบริหาร ได้เชิญนายอัศวิน เตชะเจริญวิกุล กรรมการผู้จัดการใหญ่ แถลงต่อที่ประชุมว่า เพื่อให้สอดคล้องกับมติที่ประชุมตามวาระที่ 8 เรื่องการพิจารณาอนุมัติโครงการ Employee Stock Option Program และการออกและเสนอขายใบสำคัญแสดงสิทธิให้แก่ผู้บริหารและพนักงานของบริษัท และ/หรือ บริษัทย่อยในปี 2555 (โครงการ BJC ESOP 2012) และวาระที่ 9 การเพิ่มทุนจดทะเบียน เพื่อมารองรับโครงการดังกล่าว คณะกรรมการได้พิจารณาแล้วและเห็นสมควรเสนอให้ที่ประชุมพิจารณาให้บริษัทดำเนินการจัดสรรหุ้นสามัญเพิ่มทุน ดังนี้

1.